2025年８月 25日

債権者各位

東京都中央区日本橋人形町二丁目 34 番５号

ＰｉｃｏＣＥＬＡ株式会社

代 表 取 締 役  古 川 浩

資本金及び準備金の額の減少公告

当社は、資本金の額を 660,729,164円、資本準備金の額を 715,749,163円減少することに

いたしました。

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さ

い。

なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

記

以上

　　　貸借対照表の要旨

科目 金額 科目 金額

流動資産 951,553 流動負債 533,220

固定資産 62,414 固定負債 328,280

  有形固定資産 21,580 負債合計 861,501

  無形固定資産 32,169 株主資本 154,825

  投資その他の資産 8,665   資本金 100,000

繰延資産 2,358   資本剰余金 2,465,735

     資本準備金 145,020

   その他資本剰余金 2,320,715

  利益剰余金 △ 2,410,910

   その他利益剰余金 △ 2,410,910

    (うち当期純損失) (612,068)

純資産合計 154,825

資産合計 1,016,326 負債・純資産合計 1,016,326

(令和６年９月30日現在)   (単位:千円)